

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) หมู่ที่ 8 บ้านหัวริน ตำบลแม่พริก อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย จำนวน 5 จุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 170,000 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) : จำนวน 5 จุด ดังนี้
 จุดที่ 1 ซอย 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 111.00 ตารางเมตร
 จุดที่ 2 ซอย 3/2 ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.60 – 3.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 33.80 เมตร
 จุดที่ 3 ซอย 6 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร
 จุดที่ 4 ซอย 8/1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 84.00 ตารางเมตร
 จุดที่ 5 ซอย 8/2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 30.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงาน ที่ อบต.แม่พริก กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กันยายน 2562 เป็นเงิน 170,000.- บาท .
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบประมาณการค่าก่อสร้าง (ปร.4)
 - 6.2 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5)
 - 6.3 แบบแปลนก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายบุญญพัฒน์ วงษ์แสนโค้ง
 - 7.2 ว่าที่ร.ต. ภาณุรัตน์ ใจยวน
 - 7.3 นางสาวนงศราญ กริรติยากร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขอย 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 111.00 ตารางเมตร

จุดที่ 2 ขอย 3/2 ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.60 - 3.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 33.80 ตารางเมตร

จุดที่ 3 ขอย 6 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร

จุดที่ 4 ขอย 8/1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 84.00 ตารางเมตร

จุดที่ 5 ขอย 8/2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 30.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 1, ขอย 3/2, ขอย 6, ขอย 8/1, ขอย 8/2 หมู่ที่ 8 บ้านหัวริน ตำบลแม่พริก อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

ประมาณราคาเมื่อ 29 สิงหาคม 2562

แผ่นที่ 1/1

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	ค่า Factor F งานทาง (ฝนชุก 1)	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและไหล่ทาง							
	1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	16.50	457.66	7,551.39	1.3822	632.58	10,437.53
	1.2 งานไหล่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	15.00	84.42	1,266.30	1.3822	116.69	1,750.28
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก wiremesh 4 มม.@ 0.20 ม.#)	ตร.ม.	330.80	335.28	110,911.08	1.3822	463.43	153,301.30
	2.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-	146.23	-	1.3822	202.12	-
	2.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	56.20	66.06	3,712.57	1.3822	91.31	5,131.52
สรุปยอดรวม				=	123,441.34		TOTAL	170,620.62
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=		170,620.62		
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				=				
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง				=		1.3822		

ผลรวมค่าจ้างพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง		หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน	
ขนาดหรือเนื้อที่	330.80	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	513.91	บาท/ตร.ม.	

(ลงชื่อ)..... (นายศักดิ์ชัย เบ็งคำ) ผู้เห็นชอบ

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ)..... (นายอุทัย พวงค์) ผู้อนุมัติ

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

คำแห่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ)..... (ภานุรัตน์ ใจวน) ผู้ประมาณราคา

คำแห่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน อบต.แม่พริก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ